

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 387485/2021**

Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Martin Bednář**

**236 003 971**

Počet listů/příloh: 2/4

Datum:

**24.03.2021**

### **Odpověď na žádost o informace z Operačního programu Praha - Adaptabilita**

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena datovou schránkou dne 16. března 2021, Vám tímto v zákonné lhůtě sděluji následující:

1. Projekt reg. č. CZ.2.17/1.1.00/33191 žadatele Ryčrd, s.r.o., projekt reg. č. CZ.2.17/1.1.00/33193 žadatele STORVIGELEN s.r.o. a projekt reg. č. CZ.2.17/1.1.00/33194 žadatele TRANFORSEN s.r.o. jsou ve stavu projektu „N4 Projekt nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí / podpis Smlouvy“. Tyto projekty nebyly schváleny k financování, tudíž k nim neexistují další informace, které požadujete.
2. Projekt reg. č. CZ.2.17/1.1.00/33203 žadatele ONYX Advertising s.r.o. je ve stavu „N7 Projekt nedokončen / stažen“, projekt byl stažen před započítáním realizace, tudíž k němu neexistují další informace, které požadujete.

Dále Vám tímto v zákonné lhůtě zasiláme následující:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

3. 1. Monitorovací zprávu (dále jen MZ) včetně dokumentů k výběrovému řízení, 2. MZ a závěrečnou MZ příjemce ZENOVA services s.r.o., IČ 25051865 viz Příloha č. 1.
4. 1. MZ včetně dokumentů k výběrovému řízení a závěrečnou MZ příjemce FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o., IČ 25088289 viz Příloha č. 2.
5. 1. MZ včetně dokumentů k výběrovému řízení, 2. MZ, 3. MZ a závěrečnou MZ příjemce LOGIC, s.r.o., IČ 25748483 viz Příloha č. 3.
6. Grantovou smlouvu mezi Hl. městem Prahou - odborem fondů EU, jako poskytovatele dotace, 1. MZ včetně dokumentů k výběrovému řízení, 2. MZ, 3. MZ, 4. MZ a závěrečnou MZ příjemce PROXIMA a.s., IČO: 60916478. Rozhodnutí o poskytnutí dotace, Usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 40/108 ze dne 16. 9. 2010 ke schválení projektů z 3. výzvy v rámci prioritní osy 1 Podpory rozvoje znalostní ekonomiky Operačního programu Praha – Adaptabilita, Vám bylo zasláno v předchozí odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů viz Příloha č. 4.

K poskytnutým informacím uvádím, že pouze monitorovací zprávy a dokumenty k výběrovým řízením jsou naskenovány s podpisy. Ostatní dokumenty, které jsou přílohami monitorovacích zpráv, jsou staženy z přiložených CD, které jsou jejich povinnou součástí a odráží příjemci předloženou skutečnost. Podpisem čestného prohlášení v závěru monitorovací zprávy se příjemce zavazuje, že tyto přílohy odráží skutečnost a jsou pravdivé.

Skenování všech těchto příloh, tak aby obsahovaly i podpis, by bylo administrativně velmi náročné a neefektivní.

S pozdravem

Ing. Martin Bednář  
vedoucí oddělení udržitelnosti  
*podepsáno elektronicky*

**Příloha:**

- 1.) Monitorovací zprávy ZENOVA services
- 2.) Monitorovací zprávy FONTANA WATERCOOLERS
- 3.) Monitorovací zprávy LOGIC
- 4.) Monitorovací zprávy a Grantová smlouva PROXIMA